國立體育大學體育推廣學系

99 學年度第 1 學期第 1 次課程委員會議紀錄

壹、時間：99 年 12 月 16 日(四)12：20

貳、地點：教學研究大樓 3樓 316室

參、主席：李主任再立                           紀錄：韓依瑾

肆、出席：如簽到單

伍、主席報告：(略)。

陸、討論事項：

提案一：本系 992 學期課程表案，請 討論。

說明：

一、如附件一。

二、口頭說明。

決議：通過，續請秀華老師及錫秋小姐協助。

提案二：本系學生基本能力指標案，請 討論。

說  明：

一、如附件二 (李再立、藍孝勤老師提供) p.1-4。

二、口頭說明。

決  議：待下次會議討論。

提案三：本系課程地圖案，請 討論。

說  明：

一、如附件三 p.5-6。

二、口頭說明。

決  議：期望於 992 學期末前完成；待下次會議討論。

提案四：本系學生生涯進路圖案，請 討論。

說  明：

一、如附件四 p.7。

二、口頭說明。

決  議：待下次會議討論。

提案五：一般生與在職生課程互選機制案，請 討論。

說  明：口頭說明。

決  議：通過。本系在職班同學若有修課需求，可進行大學部課程之選取，而

大學部不得選取在職班課程(除有特殊需求-專案處理)，跨校/系學分

規定照舊。

柒、臨時動議：無。

捌、散會：1400 散會。